Regional Center of Orange Total de Gastos Anuales y Servicios Autorizados

County segun Etnicidad o Raza por Tipo de Residencia: Instituciones

Para Todas las Edades

Total de
Etnicidad Consumidor

Gastos
Totales

Total de
Servicios
Autorizados

Gastos
per Céapita

Afio Fiscal 2019-2020

Servicios
per Céapita
Autorizados

Paginaldel

Utilizado

Asiatico

Blanca

Hispana

Nativo Americano o Nativo de Alaska
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacifico
Negra/Afro-americana

Otra etnia o raza / Multicultural

0

NP, OOOO

$1,423
$36,643

$9,547
$59,322

$1,423
$18,322

$9,547
$29,661

14.9%
61.8%

Totales:

3

$38,066

Pararecién nacidos hasta los 2 afios de edad, incluido

$68,868

$12,689

$22,956

55.3%

Asiatico

Blanca

Hispana

Nativo Americano o Nativo de Alaska
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacifico
Negra/Afro-americana

Otra etnia o raza / Multicultural

0

Totales:

Para 3 aflos de edad a 21 afios, incluido

O|O OO OO o

Asiatico

Blanca

Hispana

Nativo Americano o Nativo de Alaska
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacifico
Negra/Afro-americana

Otra etnia o raza / Multicultural

$36,643

$59,322

$18,322

$29,661

61.8%

Totales:

Para mayores de 22 afios

NN OO OO OO

$36,643

$59,322

$18,322

$29,661

61.8%

Asiatico

Blanca

Hispana

Nativo Americano o Nativo de Alaska
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacifico
Negra/Afro-americana

Otra etnia o raza / Multicultural

$1,423

$9,547

$1,423

$9,547

14.9%

Totales:

PO P, O OOOO

$1,423

$9,547

$1,423

$9,547

14.9%

Los datos sobre los gastos reportados pueden no incluir los pagos realizados por el centro regional a un proveedor de servicios en virtud de un contrato. Los servicios tipicos pagados a un
proveedor de servicios en virtud de un contrato incluyen, pero no se limitan a, Servicios De Transporte, Servicios De Transporte Auxiliar, y Servicios en Grupo para el Programa de Empleo Asistido.



