

Para Todas las Edades

Etnicidad	Total de Consumidor	Gastos Totales	Total de Servicios Autorizados	Gastos per Cápita	Servicios per Cápita Autorizados	Utilizado
Asiático	0					
Blanca	0					
Hispana	0					
Nativo Americano o Nativo de Alaska	0					
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacífico	0					
Negra/Afro-americana	1	\$1,423	\$9,547	\$1,423	\$9,547	14.9%
Otra etnia o raza / Multicultural	2	\$36,643	\$59,322	\$18,322	\$29,661	61.8%
Totales:	3	\$38,066	\$68,868	\$12,689	\$22,956	55.3%

Para recién nacidos hasta los 2 años de edad, incluido

Asiático	0
Blanca	0
Hispana	0
Nativo Americano o Nativo de Alaska	0
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacífico	0
Negra/Afro-americana	0
Otra etnia o raza / Multicultural	0
Totales:	0

Para 3 años de edad a 21 años, incluido

Asiático	0
Blanca	0
Hispana	0
Nativo Americano o Nativo de Alaska	0
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacífico	0
Negra/Afro-americana	0
Otra etnia o raza / Multicultural	2
Totales:	2
	\$36,643
	\$59,322
	\$18,322
	\$29,661
	61.8%

Para mayores de 22 años

Asiático	0
Blanca	0
Hispana	0
Nativo Americano o Nativo de Alaska	0
Nativo de Hawaii o de otra Isla del Pacífico	0
Negra/Afro-americana	1
Otra etnia o raza / Multicultural	0
Totales:	1
	\$1,423
	\$9,547
	\$1,423
	\$9,547
	14.9%